
 
 

 
 
 
 

1 

 
 
Zamawiający:                                                                                     Łęczna dn. 16.12.2022r. 
Powiat Łęczyński 
al. Jana Pawła II 95A 
21-010 Łęczna 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Przedmiot zamówienia: Dostawa, montaż i uruchomienie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Nr 2 

im. Simona Bolivara w Milejowie przy ul. Partyzanckiej 62  

 

Zamawiający:  Powiat Łęczyński - al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna zawiadamia, że 

w przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wyznaczonego na 16.12.2022 r. godz. 

10.00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Data i godzina 

wpłynięcia oferty 

Wartość brutto 

oferty 

1 Autocomp Management Sp. z o.o. 

Ul. 1 Maja 36 

71-627 Szczecin 

12.12.2022 

Godz. 11.36 

155 000,00 zł 

 

W wyniku badania i oceny oferty Zamawiający dokonał oceny oferty na podstawie kryteriów oceny 

opisanych w Zapytaniu ofertowym przyznając następującą ilość punktów: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Liczba 

przyznanych 

punktów w 

kryterium „cena” 

Łączna liczba 

punktów 

1 Autocomp Management Sp. z o.o. 

Ul. 1 Maja 36 

71-627 Szczecin 

 

100,00 100,00 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia Wykonawcy: 

Autocomp Management Sp. z o.o. 

Ul. 1 Maja 36 

71-627 Szczecin 

 

 



 
 

 
 
 
 

2 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a jego oferta jest ważna, 

nie podlega odrzuceniu, spełnia minimalne wymagania określone w zapytaniu ofertowym przez 

Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

przez Zamawiającego.  

 

 
    

       Wicestarosta                                     Przewodniczący 
/-Michał Pelczarski-/                    Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                          /-Krzysztof Niewiadomski-/ 
 


